台南市北區文元國民小學 　  函

                                地址：704台南市北區海安路三段八一五號
                           吳政諺 傳真：06-3584373 電話：06-3584371(812)

受文者：台南市政府

速別：最速件

密等及解密條件：

發文日期：中華民國九十三年十二月二日
發文字號：九三南北文小教字第0九三0四一六六號

附件：講義、學員簽到名冊、心得、活動照、經費收支結算表及委託經費收支清單。

主旨：檢送本校「九十三學年度在職教師資訊應用培訓研習」成果報告及教育部經費收支結算表各壹份，請 鑒核。

說明：

一、成果報告 (含講義、學員簽到名冊、心得及活動照各壹份) 。

      二、教育部經費收支結算表及委託經費收支清單各壹份。
正本：台南市政府
                                   校  長         佘      豐       賜